ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021
№ 37
О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2015 № 527 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
В связи с изменением кадрового состава Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить состав комиссии Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                          С.В. Тиссен
        Приложение № 1

        к постановлению Администрации

        Лузинского сельского поселения

        Омского муниципального района

        Омской области

              от 23.03.2021
№ 37
Состав
комиссии Администрации Лузинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Председатель Комиссии:

1. Тиссен Светлана Владимировна – заместитель Главы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Секретарь Комиссии:

2. Волох Ольга Алексеевна – ведущий специалист по общим вопросам и кадрам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Члены Комиссии:
3. Менькова Екатерина Юрьевна – главный специалист по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Гудаль Виталий Валерьевич – ведущий специалист Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
5. Чеберяк Валентин Сергеевич – директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».